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Finska projekt- och byggledningskonsulten Proviko 
ansluter till XPartners
XPartners fortsätter att utveckla sin finska plattform och välkomnar Proviko till 
gruppen. Bolaget är en projekt- och byggledningskonsult med bas i Tammerfors 
och specialistkompetens inom stora offentliga infrastrukturprojekt.

Proviko grundades 2019 och har huvudkontor i Tammerfors samt kontor i Helsingfors. Bolaget 
erbjuder tjänster inom projektledning, projektplanering, offentlig upphandling, 
projekteringsledning och byggledning, med fokus på stora och krävande offentliga 
infrastrukturprojekt. Verksamheten är särskilt inriktad på trafikleder, vatten- och avloppssektorn 
samt hamnar. Proviko har omkring 30 medarbetare.

– Proviko tillför stark specialistkompetens inom projekt- och byggledning för offentlig infrastruktur 
och blir ett viktigt tillskott till vår finska plattform. Bolaget har byggt upp en attraktiv verksamhet 
med tydlig nisch, stark entreprenörsanda och en stabil kundbas. De stärker nu vår närvaro i en 
strategiskt viktig region och skapar goda möjligheter till samarbete med andra bolag inom 
gruppen, säger , Managing Director för XPartners Finland.Vesa Koskelainen

Proviko har etablerat en stark position inom stora offentliga projekt i Finland och arbetar nära 
offentliga beställare genom hela projektens livscykel.

– Sedan starten har vi byggt Proviko med stor omtanke om både kvaliteten i våra leveranser och 
hur vi utvecklar våra medarbetare. Genom XPartners får vi tillgång till ett större sammanhang och 
nya möjligheter till samarbete, samtidigt som vi fortsätter att utveckla bolaget utifrån vår egen 
kultur, vårt arbetssätt och vår höga kompetens inom projektledning, säger , Hannu Kokkonen
medgrundare av Proviko.

Om Proviko
Proviko är ett finskt projekt- och byggledningsbolag specialiserat på stora och krävande offentliga 
infrastrukturprojekt. Bolaget grundades 2019 och har huvudkontor i Tammerfors samt kontor i 
Helsingfors. Tjänsteutbudet omfattar projektledning, projektplanering, offentlig upphandling, 
projekteringsledning och byggledning. Verksamheten är särskilt inriktad på trafikleder, vatten- 
och avloppssektorn samt hamnar.

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är ett europeiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 2 000 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av över 70 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till drygt 4 proforma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779
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